Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

27.09.2011 г.   № 01-02/44(14)
О численном составе конкурсной
комиссии по проведению конкурса на
замещение должности Руководителя
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Раменки в городе Москве

В соответствии со статьей 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №
50 «О муниципальной службе в городе Москве»

муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить общее число членов конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве в
количестве 10 (десять) человек.

2. Направить данное решение Мэру Москвы в двухдневный срок.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.

Вестник местного самоуправления».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве      С.Н. Дмитриев